Subditus exiterint five extiterit, altereorum requificus fuerit, Eum Et infuper uterque Principum prsdidorum , infra Terminum
vel Eos Literarum hujusmodi Requifitionis Latori aut alii ad hoc fupradidum Duodecim Menlium, iaftanter & cum efFedu, re-

i^uifee
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qiiiret Sacrofanclam Sedem Apoftolicam & Summum Pontificem

qu6d ferac Sententiam Excommunicationis,nunc protunc & tunc

pro nunc , in Eum ex przdidtis Duobus Principibus qui omnia&
iingula Capitula, in praefenti Tradtatu contenta, quatenus ipfura

Dc Aurea. Rofa Regi pro Mmere Mijja, a Summo Pomifice.

concernunt, non obfervaverit, prxter & ukra Sententiam Inter-
^TErnnlf.mc Rcx 6- Inviaijfme Prmceps Domne mi Co!r„cl,!Iir,o a„„ rid.db.n ejus Regna, Terras, Patrias & pomm.a; non obftante
Jj Hunuhmus Commenfalis\enerabilium Fratrum oSfMi- ^T^o

*

aliquo Privilegio m genere vel m fpecie lliis aut eorum alicui ,
per „„,.,,„,

•<>i.>u"i wmuub ivj.i i^jo.

quod effeftus Prsefentium quomodolibet impediri poflet, fubqua-

cumque Verborum ferie conceffoj cui didi Principes palam, pu-

blice & exprefe Renunciant , & cui Nos Nominibus eorumdem,
fufficiente Audoritate in hac parte Nobis attributa , Renunciamus

exprefse in hiis Scriptis.

Infuper Nos, Sereniffimi & ChriftianilTimi Domini noftri Fr<j»-

eorum Rc^is Ambaffiatores & Commillarii antedifti,Promittimus,

& eundem Dominum noftrum Supremum Regem ChriftianilTi-

Poteft.ue uc prxmittitur ab ipfo Nobis concefsa , Obliga-

norum, a i

Negotium, a Screniffima Majeftate veftra mihi commendatum, h"« 8
ita curavi, ut rci tamdiu qucefit» fummifque Laboribus &: perpe- sui? vi'
tuo Studio per multos Menfes ambitg , tandem compotes iint cf- tell b.
fefti.

BihU

nium,
mus per Pra:fentes

,
quod idcm didus nofter lcrancorum Rex orn-

nia & fingula Prxmifla Ratificabit, Autorifabit &c Confirmabic,

atque realiter & cum effeftu pro parte fua exequetur & faciet,

qnx Prsemiflbrum Tenor exigit & requirit, fuasque Literas Pa-

lentes, debite confeftas, Magno Sigillo fuomunitas, Illiiftriffimo

Principi & Fratri Confanguineo fuo Carillimo Anglia Regi fu-

pradicto , infra Sex Menles Datam prxfentis Traclatus proximd
& immediate fequentes , deliberabit deliberarive faciet

:

£t pari eodemque nibdo Nosj^ difti Oratores Regis Angliis ^

Piomittimus& eundemRegem noflVum Potentiffimum , Poteftate,

uc prKinittitur, ab ipfo Nobis conccfsa, Obligamus, per Prxfen-

tes
,
quod idem Rex Aiiglia omnia & fingula Prxmiffa Ratifica-

bit, Audorifabit & Confirmabit , atque re.iliter & cum effedu